
                      REPUBLIKA HRVATSKA

 KLASA:021-03/15-01/2
 URBROJ:2177/03-01/15-24
 Čaglin, 07.svibnja 2015. 

          Na temelju članka 4.stavka 1.Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti (NN 
79/07,113/08 i 43/09) i članka 32.Statuta općine Čaglin(„Službeni glasnik Općine Čaglin 
„br.1/13), Općinsko vijeće općine Čaglin na 2.sjednici održanoj 07.svibnja 2015.godine 
donosi:

ODLUKU
o provođenju deratizacije na području Općine Čaglin

u 2015.godini

Članak 1.

     Ovom se odlukom uređuje provođenje preventivne deratizacije na cjelokupnom području 
Općine Čaglin  kao skup   mjera zaštite pučanstva od zaraznih bolesti u 2015.godini.

Članak 2.

 Deratizacija će se provesti   s ciljem smanjenja populacije štetnih glodavaca, zaustavljanja 
razmnožavanja ili potpunog uništenja  štetnih glodavaca.   

                                                                     Članak 3.

Sredstva za provođenje deratizacije osigurana su u proračunu općine Čaglin.

Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku općine Čaglin.“

Predsjednik:
                                                                                                        Ivan Demše v.r.

1

REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ČAGLIN


	REPUBLIKA HRVATSKA
	OPĆINA ČAGLIN


